বুধবার, ১৪ ডিসেম্বর ২০১১, ৩০ অগ্রহায়ণ ১৪১৮, ১৮ মহররম ১৪৩৩

দেশের ৬০ ভাগ পরিবার খাদ্য নিরাপত্তাহীনতায় ভুগছে

নিজস্ব প্রতিবেদক:

সামান্য অগ্রগতি সত্ত্বেও খাদ্য নিরাপত্তাহীনতা এবং মা ও শিশু অপুষ্টির হার বাংলাদেশে এখনও অপ্রত্যাশিত রকমের বেশি রয়ে গেছে। ২০১০ সালে ৬০ শতাংশেরও অধিক পরিবার (খানা) খাদ্য নিরাপত্তাহীনতায় ভুগছে এবং কমপক্ষে এক কোটি শিশু খাদ্য নিরাপত্তাহীন পরিবারে বসবাস করেছে।